DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 23 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO N° 419

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 419 – Ventania, 23 de dezembro de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 54/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo de licitação n°
286/2021, licitação na modalidade Pregão Presencial n° 54/2021, cujo objeto é a contratação de Pessoa Jurídica para locação de estrutura palco, som, luzes,
seguranças e show pirotécnico com fogos de artifícios, para realização de shows em comemoração do réveillon no dia 31/12/2021, na sede do município de
Ventania e no Distrito Novo Barro Preto., conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica as proponentes declaradas vencedoras os
itens dos lotes licitados, conforme o quadro abaixo:
ALCATEIA SEGURANÇA LTDA
Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

2 1 SERVIÇOS DE SEGURANÇA PARA SHOW DA VIRADA 2021 TOTAL DE 20
SEGURANÇA SENDO 10 PARA VENTANIA E 10 PARA O DISTRITO DE
NOVO BARRO PRETO PARA O DIA 31/12/2021

UN 1,00 8.000,00 8.000,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE R$ 8.000,00
RAFAEL ANTONIO PEREIRA 03791689959
Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 LOCAÇÃO PALCO COM SOM E LUZES - Quantidade: 02 unidades. Sistema de
som grande porte contendo 16 caixas line array asl10, 08 caixas graves aslsb18,
amplificação e cabeamento completo console digital x32 (controle via iPad)
processador Dbx. Back line composto por 04 caixas de retorno asl12, sistema de fone
Power play 4 vias, cabeamento completo, 01 set para contrabaixo cabeçote meteoro
800 (duas caixas 1/14, 4/10), 01 cubo de guitarra meteoro nitrous 160, microfones
para bateria shure beta, microfones de voz, pedestais. Sistema de iluminação contendo
08 efeitos mooving Beam 200 5R, 02 strobos athomic 3000, 16 refletores led 3Wts,
01 máquina de fumaça cabeamento completo, console digital avolite pear 2010.
Técnicos de som e iluminação para montagem e suporte. PALCO Quantidade: 01
unidade. Palco medindo 10x08X1,5, em estrutura de alumínio, piso em compensado
naval, escada com corrimão, lona antichama e sombrite. CARRETA PALCO -
Quantidade: 01 unidade Carreta palco Baú = Medindo 13x08 metros, piso em
compensado naval forração em carpete, escada com corrimão.

UN 1,00 31.000,00 31.000,00

3 1  SHOW PIROTÉCNICO MÉDIO PORTE - Fogos silenciosos contendo = bateria de
fogos com 06 kit de tubos de 38 mm de cores, 03 kits com efeitos leque com 120
tubos de 20 mm de cores, 15 morteiros de 03 polegadas de cores e 15 pontos de faísca
de efeito gérbera.

UN 2,00 4.000,00 8.000,00

VALOR TOTAL GLOBAL DOS LOTES R$ 39.000,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos vinte e dois dias de dezembro de 2021.

Edson Soares da Silva
Pregoeiro

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-12-23T17:36:57-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA